ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении: и:змен:ен:и:й: в Адми:н:и:страти:вн:ый: регламент Департамента

п:о труду и: занятости: населения Свердловской: области: п:редоставлен:и:я

государственной: услуги: п:о п:си:холоrи:ч:еской: поддержке безработных

граждан:, утвержденный: п:ри:казом Деп:артамен:та п:о труду и: занятости:

н:аселен:и:я Свердловской: области: от 25.04.2016 № 127

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области предоставления государственной

услуги по психологической поддержке безработных граждан, утвержденный

приказом Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 25.04.2016 № 127 «Об утверждении Административного регламента

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

предоставления государственной услуги по психологической поддержке

безработных граждан» («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 5 мая, № 8044)
с изменениями, внесенными приказами Департамента по труда и занятости

населения Свердловской области от 26.09.2016 № 279, от 11.01.2017 № 12
и от 05.07.2018 № 199, следующие изменения:

1) часть третью пункта 42 признать утратившей силу;
2) в части третьей пункта 98 слова «по основаниям, указанных» заменить

словами «по основаниям, указанным»;

3) в пункте 109 слова «учредителю МФЦ» заменить словами «Департамент
информатизации и связи Свердловской области»;

4) в части второй пункта 113 слова «МФЦ вид которой» заменить словами
«МФЦ, вид которой».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Директора Департамента с/ г А.В. Макурин

		2018-08-30T16:52:36+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"